

Universidad de Guadalajara
Organismo Público Descentralizado
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 enero al 31 de Enero de 2019
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 0.00	\$ 13,873,629.12	\$ 13,873,629.12	\$ 25,432,466.94	\$ 25,432,466.94	\$ 25,432,466.94
Productos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 13,873,629.12	\$ 13,873,629.12	\$ 25,432,466.94	\$ 25,432,466.94	\$ 25,432,466.94
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,904,115.78	\$ 812,361.89	\$ 16,716,477.67	\$ 930,157.93	\$ 930,157.93	-\$ 14,973,957.85
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,904,115.78	\$ 812,361.89	\$ 16,716,477.67	\$ 930,157.93	\$ 930,157.93	-\$ 14,973,957.85
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,232,331,513.22	\$ 77,499,685.61	\$ 1,309,831,198.83	\$ 110,885,292.03	\$ 110,885,292.03	-\$ 1,121,446,221.19
Participaciones y Aportaciones	\$ 10,140,000.00	\$ 3,125,767.03	\$ 13,265,767.03	\$ 1,355,449.53	\$ 1,355,449.53	-\$ 8,784,550.47
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,785,086,885.00	\$ 0.00	\$ 11,785,086,885.00	\$ 481,378,967.92	\$ 481,378,486.92	-\$ 11,303,708,398.08
Total	\$ 13,043,462,514.00	\$ 95,311,443.65	\$ 13,138,773,957.65	\$ 619,982,334.35	\$ 619,981,853.35	-\$ 12,423,480,660.65
				Ingresos excedentes		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 0.00	\$ 5,938,297.51	\$ 5,938,297.51	\$ 9,525,771.44	\$ 9,525,771.44	\$ 9,525,771.44
Productos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 5,938,297.51	\$ 5,938,297.51	\$ 9,525,771.44	\$ 9,525,771.44	\$ 9,525,771.44
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Participaciones y Aportaciones	\$ 10,140,000.00	\$ 1,770,000.00	\$ 11,910,000.00	-\$ 317.50	-\$ 317.50	-\$ 10,140,317.50
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,785,086,885.00	\$ 0.00	\$ 11,785,086,885.00	\$ 481,378,967.92	\$ 481,378,486.92	-\$ 11,303,708,398.08
Ingresos de Organismos y Empresas	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 0.00	\$ 7,935,331.61	\$ 7,935,331.61	\$ 15,906,695.50	\$ 15,906,695.50	\$ 15,906,695.50
Productos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 7,935,331.61	\$ 7,935,331.61	\$ 15,906,695.50	\$ 15,906,695.50	\$ 15,906,695.50
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,904,115.78	\$ 812,361.89	\$ 16,716,477.67	\$ 930,157.93	\$ 930,157.93	-\$ 14,973,957.85
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,904,115.78	\$ 812,361.89	\$ 16,716,477.67	\$ 930,157.93	\$ 930,157.93	-\$ 14,973,957.85
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,232,331,513.22	\$ 77,499,685.61	\$ 1,309,831,198.83	\$ 110,885,292.03	\$ 110,885,292.03	-\$ 1,121,446,221.19
Participaciones y Aportaciones	\$ 0.00	\$ 1,355,767.03	\$ 1,355,767.03	\$ 1,355,767.03	\$ 1,355,767.03	\$ 1,355,767.03
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Total	\$ 13,043,462,514.00	\$ 95,311,443.65	\$ 13,138,773,957.65	\$ 619,982,334.35	\$ 619,981,853.35	-\$ 12,423,480,660.65
				Ingresos excedentes		